
UCHWAŁA NR XXIX/173 /2021 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 258 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Parysów uchwala 
co następuje : 

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 800 902.00 1 265.00 3 802 167.00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

809 745.00 1 265.00 811 010.00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000.00 -18 000.00 0.00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0.00 19 265.00 19 265.00 

         
Razem: 23 154 165.10 1 265.00 23 155 430.10 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 23 155 430,10 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      22 143 930,10 zł 

b) dochody  majątkowe –        1 011 500,00 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 414 646.00 292 954.00 1 707 600.00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 212 646.00 292 954.00 1 505 600.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000.00 -10 000.00 15 000.00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000.00 -20 000.00 100 000.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 046.00 322 954.00 1 355 000.00 

710   Działalność usługowa 70 000.00 -40 000.00 30 000.00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000.00 -40 000.00 30 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000.00 -40 000.00 30 000.00 

750   Administracja publiczna 2 312 830.05 -78 000.00 2 234 830.05 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 838 145.00 -78 000.00 1 760 145.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168 000.00 -78 000.00 1 090 000.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 692 233.00 -18 735.00 673 498.00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 691 233.00 -18 735.00 672 498.00 
  4260 Zakup energii 35 000.00 -15 000.00 20 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000.00 -3 735.00 16 265.00 

801   Oświata i wychowanie 8 137 295.95 -130 000.00 8 007 295.95 
 80101  Szkoły podstawowe 4 753 955.16 -50 000.00 4 703 955.16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 067 200.00 -50 000.00 3 017 200.00 
 80104  Przedszkola 1 637 566.63 -80 000.00 1 557 566.63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 950.00 -30 000.00 907 950.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

125 000.00 -50 000.00 75 000.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF73D15E-E364-4D2E-AB5C-70C76C768D18. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 317 497.10 -24 954.00 1 292 543.10 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 373 618.00 -20 000.00 353 618.00 
  4260 Zakup energii 80 000.00 -20 000.00 60 000.00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 21 022.00 -4 954.00 16 068.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 022.00 -4 954.00 16 068.00 

         
Razem: 24 323 182.62 1 265.00 24 324 447.62 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 24 324 447,62 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     21 802 782,62 zł 

b) wydatki majątkowe –       2 521 665,00 zł 

§ 2. W tabeli Nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 322 954,00 zł 
na realizację zadania p.n. „Przebudowa dróg gminnych - ul. Spokojna, ul. Żeromskiego  i ul. Sienkiewicza 
w Parysowie”.  Tabela nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF73D15E-E364-4D2E-AB5C-70C76C768D18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/173 /2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2021 

Źródło finansowania 

Dział Rozdział § Treść 

 
 
 

Plan 

 
 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

Środki 
własne 

Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje 

Inne środki 
(Przychody z 

niewykorzystanych 
środków pieniężnych 

na rachunku 
bieżącym budżetu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz sieci 
wodociągowej w miejscowości Parysów - ul. Kościuszki 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

   Wymiana wodociągu na ulicy Borowskiej w Parysowie 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 1 232 046,00 322 954,00 1 555 000,00 742 954,00 200 000,00 612 046,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1314W  Parysów - Puznówka - 
Jaźwiny - do drogi nr 805 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 032 046,00 322 954,00 1 355 000,00 742 954,00 0,00 612 046,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 046,00 0,00 1 355 000,00 742 954,00 0,00 612 046,00 

   Przebudowa chodników na u. Jana Pawła II w Parysowie (w części 
fundusz sołecki) 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Łukówiec 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Stodzew 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Parysowie 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych - ul. Spokojna, ul. Żeromskiego i ul. 
Sienkiewicza w Parysowie 612 046,00 322 954,00 935 000,00 322 954,00 0,00 612 046,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF73D15E-E364-4D2E-AB5C-70C76C768D18. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 000,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 445 000,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 

Modernizacja pomieszczeń  w budynku OSP Wola Starogrodzka 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00   
Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Choiny ( w części 
fundusz sołecki) 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  

 
Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Stodzew ( w części 
fundusz sołecki) 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku Publicznego Przedszkola w 
Parysowie 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Żabieniec ( fundusz sołecki) 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Parysów 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie ogrodzenia i wyrównanie terenu na działce nr 1589 we 
wsi Starowola  
(w części fundusz sołecki) 

61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 

 
Razem 2 198 711,00 322 954,00 2 521 665,00 1 409 619,00 500 000,00 612 046,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF73D15E-E364-4D2E-AB5C-70C76C768D18. Podpisany Strona 2



  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF73D15E-E364-4D2E-AB5C-70C76C768D18. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

